
 

UCHWAŁA NR 24/87/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 51/2019 z dnia 

7 marca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38) w dziale 853 – 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 397,65 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań, na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 52/2019 z dnia 

7 marca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, §2110 – 242.158 zł na sfinansowanie wypłat rekompensat pieniężnych za 

przedłużony czas służby funkcjonariuszy.  

3) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie kwoty 

4.514,25 zł w planie wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 80101 – Szkoły 

podstawowe w związku koniecznością dokonania zwrotu niewydatkowanych środków do 

PFRON. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.   

 

 

 


